



Mikołaj dla małych talentów [ZDJĘCIA]

2012-12-07

Uczniowie krakowskich szkół podstawowych biorący udział w projekcie Mecenas Dziecięcych Talentów spotkali się na mikołajkowej imprezie. Współorganizatorem oraz sponsorem spotkania był partner projektu - Restauracja i Oranżeria Augusta w Krakowie.

W spotkaniu mikołajkowym wzięło udział 12 dzieci wraz z opiekunami. Na uczestników imprezy czekały konkursy i warsztaty plastyczne. Dzieci uczestniczyły m.in. w grze detektywistycznej i szukały zaginionego renifera Rudolfa oraz wykonywały wraz z opiekunami ozdoby świąteczne. Każde dziecko dostało upominek od św. Mikołaja. Dla najmłodszych czekały gry planszowe i komputerowe, książki, filmy DVD, słodycze, gadżety. Wszyscy uczestnicy imprezy zostali zaproszeni przez organizatora (Restauracja i Oranżeria Augusta) na obiad.

W spotkaniu wzięli udział mecenas projektu - Krakowski Holding Komunalny, Anikino, Best4YouKids.

Przypomnijmy; trwa pierwsza edycja realizowanego od października br. przez Urząd Miasta Krakowa i Fundację Czas Dzieci projektu - „Mecenas Dziecięcych Talentów”, którego celem jest pomoc dzieciom szczególnie utalentowanym, uczęszczającym do szkół peryferyjnych. „Program jest odpowiedzią na potrzebę umożliwienia rozwoju wybitnie utalentowanych dzieci z terenu naszej gminy, które chcą rozwijać swoje pasje i uzdolnienia” – mówi Marzena Paszkot, Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny i Polityki Społecznej.

Dzięki hojności darczyńców, już teraz dzieci uczęszczające do szkół podstawowych znajdujących się na obrzeżach Gminy Miejskiej Kraków, które ze względów materialnych nie mogą w pełni rozwijać swoich uzdolnień i pasji, mogą uczyć się w prestiżowych szkołach językowych, trenować w klubach sportowych i rozwijać talenty taneczne.

Warto podkreślić, iż projekt „Mecenas Dziecięcych Talentów” ma już swój logotyp. We wrześniu został ogłoszony konkurs skierowany do uczniów szkół z obrzeży Gminy Miejskiej Kraków. Ich zadaniem było przygotowanie pracy plastycznej przedstawiającej logotyp projektu, który w prosty sposób najpełniej zobrazuje jego charakter. Laureatką konkursu została Patrycja Świętek – na podstawie jej zwycięskiej pracy został opracowany logotyp akcji.

Każdy, kto chce wesprzeć uzdolnione dzieci, które nie zawsze mogą rozwijać swoje talenty, może tego dokonać, wpłacając dowolną kwotę na specjalne konto bankowe: 70 2340 0009 0270 2460 0000 0055 Polbank EFG. Każda, nawet najmniejsza wpłata, zwiększa szanse dzieci na lepszą przyszłość. Więcej informacji o projekcie można znaleźć na stronach:

www.mdt.czasdzieci.pl oraz www.sprawyspoleczne.krakow.pl.